様式第5号(第8条関係)

基金財産引渡要求書
発第　　　　号

年　　月　　日

総合振興課長　　　　　様

（課長等）　　　　　　　　㊞

土地開発基金管理運用規則第8条第1項の規定により、下記のとおり土地の引渡しを要求します。

記

	使用目的

（事業名）

	地目

（現況）

	地積

	実測

	所在

	利用開始予定
	年　　　　月　　　　日

	予算額

	引渡価格

	支出科目

	支払方法
	1　即時支払

2　割賦支払　　第1回（　　　　年度）　　　　　　　円

第2回（　　　　年度）　　　　　　　円

第3回（　　　　年度）　　　　　　　円

計　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考